UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế

Căn cứ Luật Thương mại; Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trả lời hồ sơ kèm theo Công văn số 01/ĐKKM ngày 09/01/2025 của Hộ

kinh doanh Hoàng Văn Tuế, địa chỉ trụ sở chính: Thôn Pù Mắt, xã Chu Hương,

huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn đăng ký thực hiện khuyến mại, Sở Công Thương Bắc

Kạn xác nhận Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế đăng ký thực hiện khuyến mại với

nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng, tri ân khách hàng.

- Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại: Tất cả các sản phẩm đồ gia dụng,

nội thất được bán tại Điện máy Thuỷ Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế,

địa chỉ: Thôn Pù Mắt, xã Chu Hương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe mô tô 2 bánh Honda JA393

WAVE α, máy lọc nước RO nóng nguội lạnh Makano MN304, nồi chiên không

dầu Koreno KN-911, bếp gas dương kính Boscher BC-222AB, nồi cơm điện

Koreno KN-615, ấm đun nước Raika REK023-1.8S.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 18/01/2025 đến 9h00 ngày 23/01/2025,

thời gian tổ chức bốc thăm và trao giải từ 10h00 ngày 23/01/2025.

- Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.

- Hình thức khuyến mại: Chương trình khuyến mại mang tính may rủi.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến

mại): Tất cả các khách hàng tới mua sản phẩm tại Điện máy Thủy Tuế thuộc Hộ

kinh doanh Hoàng Văn Tuế mua sản phẩm có giá trị thanh toán từ 300.000 đồng

đến 1.000.000 đồng thì được phát 01 phiếu bốc thăm dự thưởng và tương ứng cứ

thêm 1.000.000 thì được nhận thêm 01 phiếu dự thưởng tiếp theo.

- Cơ cấu giải thưởng gồm 22 giải thưởng: 01 đặc biệt, 01 giải nhất, 02 giải

nhì, 03 giải ba, 05 giải tư,10 giải khuyến khích. Chi tiết theo thể lệ với tổng giá trị

giải thưởng của chương trình khuyến mại là 37.700.000 đồng (Ba mươi bảy triệu

bảy trăm nghìn đồng).

- Tên của các thương nhân cùng thực hiện chương trình khuyến mại, nội

dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực

2

hiện trong chương trình: Không có.

- Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế có trách nhiệm: Báo cáo kết quả thực

hiện khuyến mại về Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn trong thời hạn 45 ngày kể từ

ngày hết thời hạn trao thưởng của chương trình khuyến mại (theo quy định tại

Điều 21 Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ); trong

trường hợp giải thưởng đã công bố mà không có người trúng thưởng thương nhân

có trách nhiệm trích 50% giá trị giải thưởng nộp vào ngân sách nhà nước (theo

quy định tại Điều 96 Luật Thương mại năm 2005); lưu trữ hồ sơ và chịu trách

nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến chương trình khuyến mại theo đúng

quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng, Hộ kinh

doanh Hoàng Văn Tuế phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của khách hàng

và phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của

pháp luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có

liên quan.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại của Hộ kinh doanh Hoàng Văn

Tuế kèm theo./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- Như trên.

Gửi bản điện tử:

- Cục QLTT tỉnh;

- UBND huyện Ba Bể;

- GĐ, PGĐ sở (ô Sáng);

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Lâm Sáng

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số 01/ĐKKM ngày 09/01/2025 của Hộ kinh doanh

Hoàng Văn Tuế)

1. Tên chương trình khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng, tri ân khách

hàng.

2. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Tất cả các sản phẩm đồ gia dụng,

nội thất được bán tại Điện máy Thuỷ Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế,

địa chỉ: Thôn Pù Mắt, xã Chu Hương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.

3. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 18/01/2025 đến 9h00 23/01/2025, thời

gian tổ chức bốc thăm và trao giải từ 10h00 ngày 23/01/2025.

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.

5. Hình thức khuyến mại : Chương trình khuyến mại mang tính may rủi.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến

mại): Tất cả các khách hàng tới mua sản phẩm tại Điện máy Thủy Tuế thuộc Hộ

kinh doanh Hoàng Văn Tuế đáp ứng đủ các các điều kiện quy định tại mục 8.1

của thể lệ Chương trình khuyến mại này.

7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng
Nội dung giải thưởng

Trị giá

giải

thưởng

(VNĐ)

Số

giải

Thành tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt Xe mô tô 2 bánh Honda số loại

JA393 WAVE α

20.000.000 01 20.000.000

Giải nhất Máy lọc nước RO nóng nguội

lạnh Makano MN304

5.500.000 01 5.500.000

Giải nhì  Nồi chiên không dầu Koreno

KN-911

1.600.000 02 3.200.000

Giải ba Bếp gas dương kính Boscher

BC-222AB

1.100.000 03 3.300.000

Giải tư Nồi cơm điện Koreno KN-615 900.000 05 4.500.000

Giải khuyến

khích

Ấm đun nước Raika REK023-

1.8S

120.000 10 1.200.000

Tổng cộng 22 37.700.000

Chú ý: Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1 Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được

tham gia chương trình khuyến mại: Tất cả các khách hàng tới Điện máy Thủy

4

Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế mua sản phẩm có giá trị thanh toán từ

300.000 đồng đến 1.000.000 đồng thì được phát 01 phiếu bốc thăm dự thưởng và

tương ứng cứ thêm 1.000.000 thì được nhận thêm 01 phiếu dự thưởng tiếp theo.

8.2 Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 18/01/2025 đến 9h00 23/01/2025, thời

gian tổ chức bốc thăm và trao giải từ 10h00 ngày 23/01/2025 tại thôn Pù Mắt, xã

chu hương huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn

- Cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng: Mẫu phiếu xác

định trúng thưởng; Điện máy Thủy Tuế phát hành một mẫu phiếu, có số lượng là

2000 phiếu; mỗi phiếu gồm 02 liên có mã số trùng nhau, có dòng để ghi các

thông tin của người dự thưởng như họ tên, số điện thoại của người dự thưởng,

thời gian tổ chức bốc thăm trúng thưởng, giữa hai liên phiếu có đóng dấu giáp lai

của Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế; Một liên phát cho khách hàng khi đến mua

hàng, một liên bỏ vào thùng phiếu của ban tổ chức.

 - Trong thời gian khuyến mại Điện máy Thủy Tuế thuộc Hộ kinh doanh

Hoàng Văn Tuế sẽ phát phiếu bốc thăm cho khách hàng đáp ứng điều kiện quy

định tại mục 8.1 thể lệ này.

8.3 Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

- Việc xác định trúng thưởng được tiến hành trực tiếp tại nơi thực hiện

chương trình khuyến mại. Người trúng thưởng nhận giải thưởng trực tiếp tại Điện

máy Thủy Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế; địa chỉ: Thôn Pù Mắt, xã

Chu Hương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.

- Bằng chứng xác định trúng thưởng: Khi đến tham dự Chương trình bốc

thăm trúng thưởng người tham dự mang theo phiếu bốc thăm trúng thưởng đã

được nhận khi mua hàng để đối chiếu xác định trúng thưởng, phiếu hợp lệ là

phiếu còn nguyên vẹn, không bị nhòe, không bị tẩy xóa, không hư hỏng, có mã

số trùng với mã số công bố trúng thưởng của mỗi giải thưởng.

8.4 Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

- Thời gian xác định trúng thưởng: Bắt đầu từ 10h00 ngày 23/01/2025.

- Địa điểm xác định trúng thưởng: Tại Điện máy Thủy Tuế thuộc Hộ kinh

doanh Hoàng Văn Tuế; địa chỉ: Thôn Pù Mắt, xã Chu Hương, huyện Ba Bể, tỉnh

Bắc Kạn. Ban tổ chức tiến hành tổ chức bốc thăm trúng thưởng cho tất cả các giải

trong cơ cấu giải thưởng của Chương trình.

- Cách thức xác định trúng thưởng: Từng giải thưởng ban tổ chức tiến hành

mời đại diện khách hàng lên bốc thăm phần phiếu do ban tổ chức lưu trong hòm

phiếu để xác định người trúng thưởng, người bốc thăm bốc trúng phiếu mang tên,

số điện thoại của ai thì giải thưởng sẽ thuộc về khách hàng đó, nếu khách hàng

trúng thưởng không có mặt tại thời điểm công bố ban tổ chức sẽ không trao

thưởng và chuyển lượt bốc thăm cho khách hàng khác.

5

8.5 Thông báo trúng thưởng:

Thời hạn, cách thức nội dung thông báo trúng thưởng cho khách hàng: Sau

khi đại diện khách hàng bốc thăm, ban tổ chức sẽ công bố số phiếu đồng thời mời

người trúng thưởng lên nhận giải ngay tại nơi diễn ra chương trình khuyến mại.

Chương trình kết thúc khi tất cả các giải thưởng được trao hết cho người trúng

thưởng. Trường hợp sau 4 lần đọc công bố số phiếu trúng thưởng nếu khách hàng

trúng thưởng không có mặt tại nơi diễn ra chương trình Ban tổ chức sẽ chuyển

lượt bốc thăm cho khách hàng khác.

8.6 Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

- Địa điểm trao thưởng: Tại nơi tổ chức bốc thăm trúng thưởng (Điện máy

Thủy Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế; địa chỉ: Thôn Pù Mắt, xã Chu

Hương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn).

- Cách thức, thủ tục trao thưởng: Đại diện cửa hàng sẽ lên trao thưởng cho

từng khách hàng trúng thưởng có mặt tại nơi diễn ra chương trình, sau 4 lần đọc

công bố số phiếu trúng thưởng nếu người trúng thưởng không có mặt giải đó sẽ

bị hủy và dành lượt bốc thăm cho khách hàng khác, đến khi giải thưởng được trao

hết cho người trúng thưởng.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Kết thúc trao thưởng ngay khi tất cả các

giải thưởng có người trúng thưởng.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi

nhận thưởng, thuế thu nhập không thường xuyên: Không.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến

chương trình khuyến mại

Người liên hệ: Ông Hoàng Văn Tuế. Điện thoại: 0346123888

10. Trách nhiệm công bố thông tin:

- Điện máy Thủy Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế có trách nhiệm

thông báo công khai nội dung, thể lệ chương trình khuyến mại đã được xác nhận

trên ít nhất 01 phương tiện thông tin như: Quảng cáo trên truyền hình, phát tờ rơi,

treo băng rôn đường phố, phát thanh, tại địa điểm khuyến mại để đảm bảo thông

báo thông tin khuyến mại và giải thưởng đến người tiêu dùng;

- Điện máy Thuỷ Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế có trách nhiệm

thông báo công khai kết quả trúng thưởng tại địa điểm thực hiện khuyến mại.

11. Các quy định khác:

- Điện máy Thủy Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế có trách nhiệm

thực hiện đúng theo thể lệ đã được xác nhận và báo cáo kết quả thực hiện khuyến

mại về Sở Công theo quy định tại; Lưu trữ hồ sơ và chịu trách nhiệm về các

chứng từ, tài liệu liên quan theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác

thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Điện máy Thủy Tuế thuộc Hộ kinh doanh Hoàng Văn Tuế có trách nhiệm

giải quyết thắc mắc hoặc khiếu nại,tranh chấp của các khách hàng, Điện máy

6

Thuỷ Tuế không giải quyết được thì sẽ chuyển lên các cơ quan có thẩm quyền

giải quyết theo qui định.

- Các nội dung khác không được thể hiện tại thể lệ này sẽ được thực hiện

theo quy định hiện hành của pháp luật.

                            ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA THƯƠNG NHÂN

(Đã ký tên)

		2025-01-16T07:56:39+0700

		2025-01-17T10:14:59+0700

		2025-01-17T10:14:16+0700

		2025-01-17T10:14:16+0700

		2025-01-17T10:15:57+0700